
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2017г. № 67

Об определении перечня помещений и утверждении

порядка их предоставления депутатам для

проведения встреч  с избирателями на территории

Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

Руководствуясь частью 1.1 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, 
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  статьей 8 Федерального закона от 08.05.1994 г. 
№  3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе  депутата Государственной думы Федерального 
Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Волковского 
сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить перечень помещений для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории 
Волковского сельсовета Железногорского района Курской области, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок предоставления помещений депутатам для проведения встреч с избирателями на 
территории Волковского сельсовета Железногорского района Курской области, согласно приложению № 2.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета 
Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  Мартюхова И.В.


